

SÉLECTION COUP DE CŒUR

Origine ITALIE



22,99 LE KG

PECORINO ROMANO AOP AMBROSI
fromage au lait de brebis à 32% Mat. Gr sur produit fini

Origine ITALIE



14,49 LE KG

PROVOLONE AOP DOUX AMBROSI
fromage au lait de vache à 26.7% Mat. Gr sur produit fini

Origine ESPAGNE



2,25 L'UNITÉ

-68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 0,72€

CHIFFONNADE DE JAMBON SERRANO
100 g - 22,50 € le kg
Par 2 (200 g) : 2,97 € au lieu de 4,50 €
14,85 € le kg au lot

Origine ESPAGNE



2,49 L'UNITÉ

CHORIZO DOUX ELPOZO
200 g - 12,45 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine ESPAGNE



1,99 L'UNITÉ

LE FUET ELPOZO
150 g - 13,27 € le kg

Origine ITALIE



3,29 L'UNITÉ

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA AOP VIVALDI
fromage au lait de bufflonne à 24% Mat. Gr sur produit fini
2 x 80 g - soit 160 g - 20,56 € le kg

Origine ITALIE



2,59 L'UNITÉ

BURRATINA CON LATTE DI BUFALA VIVALDI
fromage au lait de bufflonne pasteurisé à 22% Mat. Gr sur produit fini
100 g - 25,90 € le kg

Transformé en ESPAGNE



~~3,30~~ L'UNITÉ

2,17 L'UNITÉ

-34% DE REMISE IMMÉDIATE*

TORTILLA AUX OIGNONS TE GUSTA
300 g - 7,23 € le kg



3,69 L'UNITÉ

-50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,84€

ARTICHAUTS GRILLÉS FLORELLI
280 g - 13,18 € le kg
Par 2 (560 g) : 5,53 € au lieu de 7,38 €
9,88 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2,20~~ L'UNITÉ

2,09 L'UNITÉ

-25% DE REMISE IMMÉDIATE*

POIS CHICHES AU NATUREL EDERKI
660 g - 3,17 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 21 de ce prospectus.
Dans les magasins équipés d'un rayon fromage à la coupe.

Intermarché